
Dodatekč.4
ke smlouvě o dílo č. KT/10072/18

na realizaci stavby
¶K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok a stavební úpravy komunikace a

veřejného osvětlení v ul. K.H. Borovského v Litvínově, janově"
uzavřená pod e § 2586 a nás zákona č 89/2012 Sb v p atném zněn"

( dále jen občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

Smluvní strany

1.1

1.2

Objednatel : Město Litvínov
zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Mľru11, 436 01 Litvínov
lČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojeni : KB a.s.Litvínov
č.ú : 0000921491 l 0100
datová schránka : 8TYBQZK

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : ADS.M s.r.o.
Zastoupený : Janem Slavíkem
Sídlo : Chožov 157, 439 22 Chožov
lČ : 25441787
DIČ : CZ25441787
bankovní spojeni :·
č. účtu :
osoba oprávněná jednat za uchazeče: jan Slavik
datová schránka : 7o68ja
kontaktní tel :
kontaktní e-mail:

(dále jen zhotovitel)

íl.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10072/18 na realizaci stavby
,,K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok a stavební úpravy komunikace a
veřejného osvětlení v ul. K. H. Borovského v Litvinově, Janově" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č.
4, týkajícího se změny ČI. V. Cena takto:

Cena předmětu díla dle dodatku Č.3 SOD
Vícepráce - ZL č 10
Méněpráce - ZL Č.11
Cena díla celkem bez DPH

3 345 021,51 Kč
249 343,00 Kč

-142 925,40 Kč
3 451 439,11 Kč

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum
jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní

1



tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

1¶

přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

-7 -02- 2020
V Litvinově dne

30 -01- 2020
V l 'TV/ /v0 VE dne

Za objednatele : Za zhotovitele :

L
Mgr. Kamila BI hová

starostka města

l

Jan Slavik, jednatel

,



příloha Č.1

Změnový list - vícepráce č. 10

stavba: K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok a stavební úpravy komunikace a VO

Datum :
Vypracoval :

9.1,2020

, Popis změn.y_a jejf účel :. _
Z důvodu měsÍinÍho přerušeni pÍacĹne vinou zhotoviĹele a posuÄu iěimínů poŔlád"ky živice až d"o záůéru Ĺoku a zejména'
na základě ZSPD zmenšenému rozsahu pokládky živice a zároveň změny druhu asfaltové směsi v podkladu dle PO
změny stavby před dokončením, při uvedeni do souladu s TP 170, došlo k navýšení ceny dodavatelů asfaltových směsi.
Z výše uvedených důvodu nelze použit metodiku Urs.

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
!Aslä[tový beton vrstva obrusná l

577134111 :ACO11 (ABS) s rozprostřením a .,zhutněním v pruhu šířky do 3m, tř,1, ' "2 : 293,000! 382,00 KČ: 111 926,00 kč

. P9 zhutnění ti, 40 .mm l. _ . _1AsialtoG beton vrstva podkladnf" "" l 1 """ "" " '"" " "" "" "l

565145111 jAcp16 s rozprostknIm a zhutněním l l ljV pruhu šířky do 3m, po zhutněni ti. l m2 : 293,OOO| 469,00 KČ| 137 417,00 Kč
_ :§9 ň!!'! _ _ _. _ . , _i ;

i

" """ _ " "_ "' " i _ " _' _ __ 1"_" -_i
i 4- ' " ": "" " T """" " " " " "

I i t l

" ""' l"" """ """ "" " "' 1_ _"'"! — -—- ·- — -L- — -- ---- — — -
" " "" """ " " l "" "" t _ ""' ' ""_ _ _"""_" '__ —l ' i

' —" "" Ĺ" "" r "" """ "" " ""' " "" " " " " ""

_. !.._. -. . _._ _ _ J J__ .

-I
l

cena celkem bez DPH

upravená cena bez DPH

249 343,00 Kč
)

Vypracoval :

Kontroloval :

atum : 9.1.2020

o.
5

i Datum : 9.1.2020



T

Změnový list - méněpráce

Příloha Č.1

Č. 11

stavba: K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok a stavební úpravy komunikace a VO

Datum :
Vypracoval :

9.1,2020

Popis změny a její účel :
Z äůvodu posunu termínu ne vinou äi"otoviteie stavby, zmenšení rozsahu prováděných prací a změny asfaltových směsí
v podkladu dle projektové dokumentace změny stavby před dokončením a jejím uvedením do souladu s TP 170, došlo
k navýšení ceny dodavatelů asfaltových směsí. Z výše uvedených důvodu nelze použít metodiku Urs a položky jsou z
původního rozpočtu odečteny.

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
' l l l
;Podklad z kameniva obaleného i

35141211RT2 !asfa|tem s rozprostřením a m2 -293,000' 261,90 Kč|- 76 736,70 kč
,zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, l '
třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm ,

-.l. — - —- -.-.. — - l-. .-. --
.Beton asfaltový s rozprostřením a ' P

!zhutněnim v pruhu šířky přes 3 m, ,
577132111RT ,ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od I "2 -293,000 225,90 KČ;- 66 188,70 Kč

l I
:201 do 1000 m2 '

-r-

L - .k

-1

_. . ..
l

- J — r— —

_r" '" " _ '_l

cena celkem bez DPH

upravená cena bez DPH

142 925,40 Kč

I'?

Vypracoval :

.,um,

B IBR Consulting,s. .O,
15

Datum :

9.1.2020

Kontroloval : 9.1.2020

k



Y Dodatek Č.4 ke smlouvě o dílo číslo: KT/10072/18

Smlouva o dílo ,,K1710 Demolice a výstavba nového mostu přes janovský potok a
stavební úpravy komunikací a VO v ul. K. H. Borovského v Litvínově, Janově"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' 40· % jana Jůnglingová referent OIRR

Schválil: Am' Ing. Tomáš Hubal vedoucí OIRR

Správce rozpočtu' 1 'l -01- ZůZ5 l'g Romana Švarcová ekonom OIRR

Právni oddělení: 1 3 -01- 21)20 Mgr. jan Buchta právní oddělení

Schváleno - RM' ? 8 01 m č'"" "'""'""" R/3 6,?0IM
,

ZM: ČÍslo usneseni:

Zveřejněno: Od: ----- Do:

Vedeni města: ,z'4. íl. Karel Rosenbaum místostarosta města ,


